

11А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (14А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель электропогрузчика	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел, Объект №3																								
23А	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (23А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (23А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (28А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (33А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (33А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38А	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Водитель электропогрузчика	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Водитель электропогрузчика	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (41А)	Водитель электропогрузчика	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Водитель электропогрузчика	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Водитель электропогрузчика	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ООО "СК Сервис" в г. Дмитрове																					
47А	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (49А)	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (49А)	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Клейщик картона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Антонов Владимир Владимирович

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

22.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

Григорьева Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

22.11.2021

Руководитель проектов

Шкутко Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

22.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133

(№ в реестре экспертов)

Кравцова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)



(подпись)